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Piła, dn. 22.08.2023 roku 

FZP.III-241/70/23/ZO 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania pod hasłem: MATERIAŁY OPATRUNKOWE III 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęło następujące pytanie: 

1) Pytanie  

Zadanie nr 1, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samoprzylepnego opatrunku 

hydrokoloidowego z CMC  do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną 

aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i 

ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak 

lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

2) Pytanie  

Zadanie nr 1, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5x7cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę 

 

3) Pytanie  

 Zadanie nr 1, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10x10cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

4) Pytanie  

 Zadanie nr 1, poz. 2 –Czy w miejsce opisanego żelu Zamawiający dopuści żel o poniższym opisie? 

Bezbarwny, bezpostaciowy żel hydrokoloidowy z alginianem wapnia do autolitycznego oczyszczania oraz 

utrzymywania wilgotnego środowiska leczenia w ranach. Wskazany w leczeniu ran martwiczych lub z oddzielająca się 

tkanką martwiczą. Tuba z harmonijkowym aplikatorem do bezpośredniej aplikacji na ranę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

5) Pytanie  

 Zadanie nr 1, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

6) Pytanie  

 Zadanie nr 1, poz. 3- Czy Zamawiający dopuści nieprzylepny opatrunek z pianki poliuretanowej o strukturze 

trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna 

rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliureatnu. Brzegi 

opatrunku ścienione w celu zminimalizowania odciśnięć na skórze; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem 

średnim i obfitym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 



7) Pytanie  

 Zadanie nr 1, poz. 3- Czy Zamawiający dopuści nieprzylepny opatrunek w rozmiarze 10x10cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

8) Pytanie  

 Proszę o doprecyzowanie w zadaniu 1 poz. 1 i 3 rozmiary opatrunków jakich oczekuje Zamawiający. 

Odpowiedź: Poz. 1 rozm. 10x10, poz.3 rozm. 10x10 

 

 


